
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Group 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

B 

No. 

4 

2 

9 

18 

17 

13 

12 

14 

19 

41 

25 

31 

34 

36 

39 

43 

46 

52 

54 

66 

03 

06 

08 

010 

名前 

中島 漱也 

浅井 亮太 

鴨田 翔 

池田 凌 

田中 淳也 

福村 鎌 

渡辺 陵 

佐々木 麗 

小笠原 大貴 

齋藤 健太 

土屋 元希 

上岡 聖志朗 

山崎 巧也 

根岸 瑞生 

高橋 央真 

山田 康介 

上原 巧 

河西 琉 

河村 広志 

田中 教世 

平塚 豪 

齋藤 銀汰 

阿部 仁 

松木 悠 

Name 

Soya NAKAJIMA 

Ryota ASAI 

Kakeru KAMODA 

Ryo IKEDA 

Junya TANAKA 

Ren FUKUMURA 

Ryo WATANABE 

Urara SASAKI 

Daiki OGASAWARA 

Kenta SAITO 

Genki TSUCHIYA 

Kiyoshiro UEOKA 

Takuya YAMAZAKI 

Mizuki NEGISHI 

Oshi TAKAHASHI 

Kosuke YAMADA 

Takumi UEHARA 

Ryu KAWANISHI 

Hiroshi KAWAMURA 

Takase TANAKA 

Go HIRATSUKA 

Ginta SAITO 

Jin ABE 

Haru MATSUKI 

Age 

20 

23 

22 

23 

17 

22 

22 

24 

22 

24 

25 

23 

16 

25 

20 

19 

26 

20 

33 

44 

20 

21 

23 

17 

出身地 

東京 

京都 

埼玉 

北海道 

京都 

愛知 

福島 

宮城 

宮城 

東京 

岐阜 

兵庫 

埼玉 

埼玉 

岡山 

愛知 

沖縄 

北海道 

愛知 

兵庫 

埼玉 

千葉 

岩手 

大阪 

車種 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

KX250 

YZ250F 

RM-Z250 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

KX250 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

RM-Z250 

KX250 

XXF250 

CRF250R 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

KX250 

チーム名 

bLUcRUレーシングチーム鷹 

bLUcRUフライングドルフィンサイセイ 

Kawasaki PLAZA 東大阪 

Yogibo MOUNTAIN RIDERS 

YSP浜松BOSSRACING 

Team SBE 

Team PITIN 

Y'sRACING with麗BRAND 

K2quick 

ジュニアライダースフリーダムナナ 

京都ボブキャット 

姫路カワサキwithANNEXCLUB 

T.E.SPORT 

T.E.SPORT 

TEAM HAMMER  ホンダ学園 

TEAMリッキーbyカミチカ 

ACシマダwithHCM 

TEAM　VAVAXジャッジメント with Mxbuild 

Ｎ・Ｗ・Ｒ・Ｔ＆ＦＡＮＴＩＣ 

THS Racing with ホンダドリーム神戸三田 

城北ライダース 

bLU cRU 野田ジュニアRC 

bLU cRU y'sRacing 

MOUNTAIN RIDERS 

作成日： 2023/06/24 8:02:26 
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Orbits 
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ライセンス： 周東モータースポーツランド 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第4戦 中国大会 
IA2 

IA2‐B_公式予選 

レース (10:00 と 1 Laps) 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2023/06/24 11:35 

KATSUTOSHI
テキストボックス
予選スタートリスト

KATSUTOSHI
テキストボックス
発表




